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Bu testte 120 soru vardır.

1.

2.

3.

Tekrarlayan kol abduksiyonları sonucunda aşağıdaki
fibröz ligamentlerden hangisinin, alt komşuluğunda
bulunan bursaya ve musculus supraspinatus'a baskı
yaparak bursit, tendinit tablosuna neden olması    
en olasıdır?

Ligamentum anulare

Ligamentum coracoacromiale

Ligamentum acromioclaviculare

Ligamentum trapezoideum

Ligamentum transversum scapulae superius

4.

A)

B)

C)

D)

E)

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 
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6.

7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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Kemikte, osteoprogenitör hücrelerin aşağıdakilerin
hangisine yerleşmesi en olasıdır?

Lakuna Konsentrik lameller

Sirkumferansiyel lameller İnterstisyel lameller

Periosteum

16.

A) B)

C) D)

E)

17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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31.

32.

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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Hücre döngüsünün S fazındaki T ve B lenfositlerini
içeren, iki ayrı hücre kültürü besiyeri ortamına
mikofenolik asit ilave ediliyor. İnkübasyon sonunda
yukarıdaki deney ve ilgili kontrol gruplarında de novo
pürin sentezinde rol oynayan enzimlerin aktiviteleri
belirleniyor.

Bu enzimlerden hangisinin aktivitesi mikofenolik
asit tarafından inhibe edilir?

İnozitol monofosfat (IMP) dehidrogenaz

Adenilosüksinat sentetaz

Adenilosüksinat liyaz

PRPP glutamil amidotransferaz

Glisinamid ribonükleotid (GAR) sentetaz

35.

36.

A)

B)

C)

D)

E)

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: A 
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40.

41.

42.

Asetoasetik asit ile ilgili aşağıdaki ifadelerden
hangisi doğrudur?

Mitokondrisi olan bütün hücrelerde sentezlenir.

Ortama proton vererek pH’nin azalmasına neden olur.

Sentezi insülin tarafından uyarılır. 

Glukoneogenezde substrat olarak kullanılır.

Eritrositler için başlıca enerji kaynağıdır.

43.

A)

B)

C)

D)

E)

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: B 
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46.

47.

48.

49.

50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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52.

53.

54.

Sağlık kurumlarında uygulanan sterilizasyon işlemi
sonrasında ortamda tek bir canlı mikroorganizma
bulunma olasılığı (sterilizasyon güvence düzeyi) ne
olmalıdır?

10-4 10-5 10-6 10-7 10-8

55.

56.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: C 
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57. 58.

59.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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60.

61.

62.

63.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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64.

65.

66.

 Aşağıdakilerden hangisi alfa Coronavirustur?

SARS-CoV HKU1

OC43 229E

MERS-CoV

67.

A) B)

C) D)

E)

68.

69.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: D 
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70.

71.

72.

73.

74.

75.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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76.

77.

78.

79.

80.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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Kan eritropoietin düzeyi yüksek olan polisitemik
hastalarda, aşağıdakilerden hangisinin polisiteminin
nedeni olarak düşünülmesi en az olasıdır?

Polisitemia vera

Sağ kalp yetmezliği

Kronik obstrüktif akciğer hastalığı

Renal hücreli karsinom

Yüksek rakımda yaşam

81.

82.

A)

B)

C)

D)

E)

83.

84.

85.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: A 
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86.

87.

88.

89.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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90.

91.

92.

93.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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Obez bireylerde aşağıdakilerden hangisinin
dolaşımdaki düzeyinin azalması en olasıdır?

Trigliserid Adiponektin

TNF-α Ghrelin

Serbest IGF-1

94.

A) B)

C) D)

E)

95.

96.

Karaciğer hasarı durumunda aktive olarak kollajen
sentezi yapıp fibrozis ve siroz gelişimine neden olan
temel hücre tipi aşağıdakilerden hangisidir?

Lenfosit Kupffer hücresi

Endotel hücresi Stellat hücre

Hepatosit

97.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.20

DOĞRU CEVAP: B 
DOĞRU CEVAP: D 
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98. 99.

100.

101.

102.

Diğer sayfaya geçiniz.21



2022-TUS 1. Dönem/TTBT

Alzheimer tedavisinde kullanılan donepezilin etkisi
aşağıdakilerden hangisiyle ilişkilidir?

Asetilkolin sentezi

Asetilkolinin sinaptik veziküle alınması

Asetilkolinin vezikülden salınması

Asetilkolinin reseptöre bağlanması

Asetilkolinin yıkılması

103.

104.

A)

B)

C)

D)

E)

105.

106.

107.

108.

Diğer sayfaya geçiniz.22

DOĞRU CEVAP: E 
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109.

110.

111.

 Prostat kanseri ve hirşutizm tedavisinde kullanılan
potent androjen reseptör antagonisti ilaç
aşağıdakilerden hangisidir?

Flutamid Finasterid

Siproteron Ketokonazol

Spironolakton

112.

113.

114.

115.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.23

DOĞRU CEVAP: A 
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116.

117.

118.

Aşağıdaki beta laktam antibiyotiklerden hangisi
kistik fibrozis hastalarında Pseudomonas
aeruginosa tedavisinde inhalasyon yoluyla
kullanılır? 

Tikarsilin Meropenem Seftolozan

Aztreonam Sefazolin

119.

A) B) C)

D) E)

120.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

24

DOĞRU CEVAP: D 




